SPIRAL KNEADER
PETRISSEUSE A SPIRALE

SPIRALENTEIGKNETMASCHINE

CTHPATLHBH TECOMEC IMPASTATRICI A SPIRALE SN - CN - FN

O Macchina per realizzare diversi tipi di impasto, indicata soprattutto per im-
pasti teneri come pane, pizza e piada.

Struttura rivestita con vernice antigraffio - parti a contatto con gli alimenti (va-
sca, spirale ed asta spaccapasta) in acciaio inox - microinterruttore di sicurezza
su coperchio vasca - coperchio in policarbonato fumeé di serie sui modelli 12-18-
25-38. I modelli 7 e 50 sono disponibili solo con coperchio grigliato in acciaio
inox.

Le versioni CN e FN hanno la testa sollevabile e solo per la versione CN la vasca
& removibile.

Optional: 2° velocita (escluso mod. 7), timer 0--30 minuti, salvamotore, coper-
chio grigliato in acciaio inox solo per modelli 12-18-25-38, kit ruote e carrello
basso con ruote.

% Machine that produces different types of dough, especially indicated for _
soft dough such as bread and pizza. S & 5N
Structure lined with scratch-proof paint - parts in contact with food (basin, spi-
ral and kneader rod) made of stainless steel - safety micro switch on basin lid
- standard smoked polycarbonate lid on models 12-18-25-38. Models 7 and 50
are only available with stainless steel mesh lid.

(N and FN versions have a lifting top and the basin is only removable on the
(N version.

Optional: 2nd speed (excluding mod. 7), 0 - 30 minute timer, motor overload
cut-out, stainless steel mesh lid only for models 12-18-25-38, wheel kit and low
trolley with wheels.

O Machine pour réaliser différents types de pates, indiquée surtout pour les
pates molles comme le pain, la pizza et la piada (fougasse sans levain).
Structure recouverte de peinture anti-éraflures - piéces en contact avec les ali-
ments (cuve, spirale et brise-pate) en acier inox - micro-interrupteur de sécurité
sur couvercle cuve - couvercle en polycarbonate fumé de série sur les modéles
12-18-25-38. Les modéles 7 et 50 sont disponibles uniquement avec une grille
de couverture en acier inox.

Les versions CN et FN sont munies d’une téte rabattable. Pour la version CN uni-
quement, la cuve est amovible.

Extras: 2éme vitesse (sauf mod. 7), minuterie 0 a 30 minutes, discontacteur,
grille de couverture en acier inox uniquement pour les modéles 12-18-25-38,
kit de roues et chariot bas sur roues.

Q Maschine zur Zubereitung von verschiedenen Teigtypen, besonders
geeignet fiir weichen Brot-, Piada- und Pizzateig.

Struktur mit kratzfestem Lack beschichtet - Teile in Kontakt mit Lebensmitteln
(Behdlter, Spirale und Teigknetstab) aus Edelstahl - Sicherheitsmikroschalter
am Behalterdeckel - Deckel in rauchfarbenem Polykarbonat serienméBig bei
den Modellen 12-18-25-38. Die Modelle 7 und 50 sind nur mit Gitterrostdeckel
aus Edelstahl erhaltlich.

Bei den Versionen CN und FN kann der Kopf angehoben werden und nur bei der
Version CN kann der Behdlter entfernt werden.

Extras: 2° Geschwindigkeit (ausgenommen Mod. 7), Timer 030 Minuten,
Motorschutzschalter, Gitterrostdeckel aus Edelstahl nur bei den Modellen 12-
18-25-38, Rader-Kit und niedriger Wagen mit Radern.
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O Mdquina para realizar diferentes tipos de masas, se aconseja especialmente
para masas como pan, pizzay tortillas.
Estructura recubierta con pintura antirayado - partes en contacto con los ali-
mentos (cuba, espiral y barra para romper la masa) de acero inoxidable - mi-
crointerruptor de sequridad en tapa cuba - tapa de policarbonato fumé de serie
en los modelos 12-18-25-38. Los modelos 7 y 50 se encuentran disponibles
solamente con tapa rejilla de acero inoxidable.
Las versiones CN'y FN poseen el cabezal levadizo y sélo en la versién CN la cuba
- es extraible.
Opcionales: 2° velocidad (excluido mod. 7), temporizador 030 minutos, in-
terruptor de sobrecalentamiento, tapa rejilla de acero inoxidable sélo para los
modelos 12-18-25-38, juego de ruedas y carro bajo con ruedas.

eMaLuvma npefHa3HaueHa AnA 3ameca pasfnyHbIX TUNOB TECTa, HAUAYULLIUM
06pa3om NoAXoauT ANA NPUTOTOBNEHNA MATKOTO TeCTa, Hanpumep, AnA xneba,
NULILbI N TOHKKUX NeneLLek.
Kopnyc nokpbIT CTOIKOA K MexaHUueckuM BO3AEACTBUAM Kpackoid; yactu,
HaXOAALMeCA B KOHTaKTe C MULIEBbLIMI NPOAYKTaMU (Fexa, ciupanb U
TECTOAENUTENbHbIA CTEPKEHb), BbINONHEHbI U3 Hep)KaBewLeil CTanu; Ha
KPbILLKe AeXM UMEETCA NPefoXpaHUTENbHbIA MIUKPOBBIKIIOUATENb; MOAENH
12-18-25-38 cepuiiHO 0CHALLAKTCA KPBILUKONA 13 AbIMUATOro nonukapboHara,
mogenn 7 u 50 - ToNbKo CeTuaToi KpbILLIKOI 13 HepXKaBeloLLeil CTani.
Mogenn CN 1 FN ocHalLeHbl NOLbEMHOI FONOBKOA C MECUNbHBIM OpraHoM,
mogenb CN umeeT CbemHyI0 exy.

‘ JononHumeneHaa komnnekmayus: 2-a ckopoctb (kpome mog. 7), Talimep

Ha 030 MuHyT, 3awuTa ABUraTens ot neperpysku, ceTyatas Kpbllika w3
& _ HepixaBetoLLeil cTany (Tonbko AnA mogeneit 12-18-25-38), KomMnnekT Koec i
‘ 75N HU3Kan TeNexKa Ha Konecax.

' S0/CN

= * e
‘ 18/N
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AMASADORA CON ESPIRAL
CMUPANIBHbII TECTOMEC

IMPASTATRICI A SPIRALE SN - CN - FN

MODELLO MODEL

MODELE MODELL

MODELO MOJENb

POTENZA POWER

PUISSANCE LEISTUNG

POTENCIA MOLLHOCTb
POTENZA 2° VELOCITA

2ND SPEED POWER

PUISSANCE 2EME VITESSE

LEISTUNG 2. GESCHWINDIGKEIT

POTENCIA 2°VELOCIDAD

MOILHOCTb 2-i CKOPOCTH

ALIMENTAZIONE POWER SUPPLY
BRANCHEMENT STROMVERSORGUNG
ALIMENTACION MNOAKNOYEHNE
IMPASTO PER CICLO CYCLEDOUGH

PATE POUR CYCLE TEIG FUR ZYKLUS
MASA POR CICLO KON-BO TECTA 3A LIKKN
PRODUZIONE ORARIA HOUR PRODUCTION

PRODUCTION PAR HEURE ~ STUNDENLEISTUNG
PRODUCCION HORARIA  MOYACOBOE TIPOV3BOACTBO

DIMENSIONIVASCA TANK DIMENSIONS
DIMENSIONS CUVE BEHALTERABMESSUNGEN
DIMENSIONES CUBA PASMEPbI IEXI
GIRISPIRALE SPIRAL REVOLUTIONS
TOURS SPIRALE SPIRALENUMDREHUNGEN
VUELTAS ESPIRAL 4¥1CN0 050POTOB CIIAPAIM

GIRI SPIRALE 2° VELOCITA

2ND SPEED SPIRAL REVOLUTIONS

TOURS SPIRALE 2EME VITESSE
SPIRALENUMDREHUNGEN 2. GESCHWINDIGKEIT
VUELTAS ESPIRAL 2° VELOCIDAD

41ACN0 0BOPOTOB CIUPATIA HA 2-i1 CKOPOCTU

DIMENSIONI SN DIMENSIONS SN
DIMENSIONS SN ABMESSUNGEN SN
DIMENSIONES SN PA3MEPbI SN

DIMENSIONI CN-FN
DIMENSIONS CN-FN
DIMENSIONES CN-FN

DIMENSIONS CN-FN
ABMESSUNGEN CN-FN
PASMEPbI CN-FN

PESO NETTO SN NETWEIGHT SN
POIDS NET SN NETTOGE WICHT SN
PESO NETO SN BECHETTO SN

PESO NETTO CN-FN
POIDS NET CN-FN
PESO NETO CN-FN

NETWEIGHT CN-FN
NETTOGE WICHT CN-FN
BECHETTO CN-FN

PESO LORDO SN GROSS WEIGHT SN
POIDS BRUT SN BRUTTOGEWICHT SN
PESO BRUTO SN BECBPYTTO SN

PESO LORDO CN-FN
POIDS BRUT CN-FN
PESO BRUTO CN-FN
DIMENSIONI IMBALLO
PACKAGED DIMENSIONS
DIMENSIONS DE L' EMBALLAGE
VERPACKUNGSABMESSUNGEN

DIMENSIONES DEL EMBALAJE

PA3MEPbI YTAKOBKH

VOLUME IMBALLO PACKAGED VOLUME
VOLUME DE L'EMBALLAGE  VERPACKUNGSVOLUMEN
VOLUMEN DEL EMBALAJE  OBbEM YMAKOBKIA

GROSS WEIGHT CN-FN
BRUTTOGEWICHT CN-FN
BECBPYTTO CN-FN

DIMENSIONI CARRELLI

TROLLEYS DIMENSIONS
DIMENSIONS CHARIOTS
WAGEN ABMESSUNGEN
DIMENSIONES CARRITO
PASMEPbI KOP3UHA

MODELLO
MODELE
MODELO

A

MODEL
MODELL
MOJETb

7/SN

0,37 kW (0,5HP)

12/SN-CN-FN

0,75 kW (1HP)

18/SN-CN-FN

0,75/0,55 kW (1/0,75 HP)

230V/1N/50Hz - 230-400V/3/50Hz

7Kg

21Kg/h

10 Lt.
(9 260x200h mm)

90 rpm

560x280x
570--800h (mm)

39Kg

50Kg

700x450x760h (mm)

0,239 m*

7/SN
420 mm
250 mm
80mm

130 mm

12Kg

36Kg/h

16 Lt.
(9 320x210h mm)

90/180 rpm

650x350x
600--900h (mm)

650x350x
620--1060h (mm)

56 Kg
63 Kg
66 Kg

73Kg

12/SN-CN-FN
520 mm

280 mm
80mm

130 mm

18 Kg

54Kg/h

221t
(2360x210h mm)

670x390x
600+-920h (mm)

670x390x
620--1090h (mm)

57Kg
61Kg
70Kg

74 Kg

25/SN-CN-FN

1,5kW (2 HP)

38/SN-CN-FN

1,5/1,TkW (2/1,5HP)

25Kg

75Kg/h

321t
(9 400x260h mm)

780x430x
710-1090h (mm)

780x430x
730--1240h (mm)

96 Kg
107 Kg
107 Kg

118 Kg

850x550x890h (mm)

0,420 m’

38Kg

114Kg/h

41t
(9 450x260h mm)

800x480x
710=1110h (mm)

800x480x
730--1340h (mm)

100Kg
114Kg
113Kg

127 Kg

0O O

18/SN-CN-FN

520 mm

280 mm

80 mm

130 mm

25/SN-CN-FN

600 mm

330mm

80 mm

130 mm

50/SN-CN-FN

2,2kW (3 HP)

3,5/2,5kW
(4,7/3,3 HP)

230-400V
/3/50Hz

50Kg

150 Kg/h

62 Lt.
(9 500x310h mm)

80 rpm

80/160 rpm

920x530x
920+-1350h (mm)

920x530x
940--1630h (mm)

170Kg
209Kg
193 Kg

230Kg

1050x600
x1090h (mm)

0,690 m*

a/

o

38/SN-CN-FN
600 mm

380 mm

80 mm

130 mm

o -

50/SN-CN-FN

760 mm

470 mm

130 mm

170 mm





